-4(cViteict -tt/)e~ aiténya - SP

- titt&i 9Y(tc.ww,a/ aowhtch, _

Ibitinga/SP, em 09 de Janeiro de 2.017.

Ofício Especial

Câmara Municipal de Ibitinga

I IIIIIIII1111111 111 1 111
Protocolo Geral 0000036/2017

Data: 09/01/2017 Horário: 11:36
Legislativo - OFC 8/2017

Assunto: Agradecimento e solicitação de emenda.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

O Vereador que abaixo subscreve, ao agradecer Vossa Excelência pela correspondência, e sabedor do

empenho de Vossa Excelência para com nossa cidade, solicita empenho na inclusão e posterior liberação de

emenda parlamentar para infra-estrutura urbana da cidade.

Por oportuno e pela aplausível atuação como Deputado, referido recurso ajudará ao bom andamento

da Chefe do Poder Executivo, Professora Cristina Maria Kalil Arantes, bem como para o desenvolvimento do

município e das necessidades de nossa população.

O vereador infra -assinado, solicita Senhor Presidente Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira

(PTB), na forma regimental, que depois de submetido em plenário para aprovação, seja enviado ofício de

agradecimento e solicitação de emenda ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal LOBBE NETO (PSDB),

Anexo III, Sala 275, Brasília/DF, CEP. 70.160-900, Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

M co/Antônio a Fonseca

Vereado (PTB)

1. 2  Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 um.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Brasília, 1° de Janeiro de 2017.

Senhor Marco Antonio Da Fonseca
Excelentíssimo Vereador de Ibitinga

Senhor Vereador:

Venho por meio desta, cumprimentá-lo por sua posse no dia 1° de janeiro
de 2017 como Vereador de Ibitinga.

Ao congratular-me com Vossa Excelência, desejo-lhe sucesso no
desempenho do exercício dessa importante missão que lhe foi confiada pela
população dessa maravilhosa cidade e os meus sinceros votos de um
período de trabalho fértil de muitas realizações.

Que vossas ações e trabalhos venham ao encontro dos mais altos e
legítimos interesses dessa honrada e trabalhadora população, visando
sempre o desenvolvimento, fortalecimento e crescimento do Município.

Aproveito para colocar o nosso mandato à disposição de Vossa Excelência
e do povo de Ibitinga. Contem sempre comigo.

Cordialmente,

Lo
Deputado Fede

eto
1 (PSDB-S

Câmara dos Deputados 1 Anexo IN — Gabinete 275 CEP 70160900 — Brasília/DF

Tels (61) 3215-5275/3275 — Fax (61) 3215-2275 1 dep.lobbeneto@camara.leg.br

	Page 1
	Page 2